

Pubblicato sul profilo del committente www.provincia.treviso.it il 1 6 GEN. 2019

Prot. n. 2512

Il Dirigente del Settore Affari Legali, contratti e Provveditorato,

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la Stazione Unica Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014.

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale sono stati stabiliti i criteri di nomina delle commissioni giudicatrici e la successiva modifica con Decreto del Presidente della Provincia n. 242/95554/2018 del 20 novembre 2018.

Vista la Determinazione n. 1611/104369 del 19.12.2018 del Dirigente Settore gestione risorse economiche e finanziarie, con cui veniva indetta nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, una procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento del Servizio di pulizia a ridotto impatto ambientale per gli immobili provinciali per il periodo 01.05.2019/31.10.2019, da aggiudicarsi secondo il criterio di cui all'art. 95, commi 2 e 3 del D.Lgs. 50/2016, ovvero dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo in relazione ai criteri indicati nella lettera di invito/disciplinare;

Visto l'art. 216, comma 12 del D.Lgs. 50/2016

## DISPONE

che la Commissione giudicatrice di Gara, nominata allo scadere del termine di presentazione delle offerte, risulti così costituita:

PRESIDENTE	Dott. Enzo De Luca
	Posizione Organizzativa del Settore della Provincia di Treviso Personale e Affari Generali
COMPONENTE	Dott.ssa Laura Vello
	Responsabile Gestionale del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso
COMPONENTE	<u>Dott.ssa Barbara Parissenti</u>
	Responsabile Gestionale del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso

## COMPONENTI SUPPLENTI:

- Dott.ssa Marianna Martinelli Responsabile Gestionale del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso
- Dott.ssa Di Tos Gianna P.O. Segreteria Generale



Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la sig.ra Susanna Tieuli responsabile gestionale del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato

Treviso, 1 6 GEN. 2019

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Avv. Carlo Rapicavoli